ZONAS VERDES DEL PALACIO 

MUNICIPAL DE HATO COROZAL-

CASANARE. 

PLAZO DE EJECUCIÓN:                          Seis (06) meses.  

FORMA DE PAGO  
                                                           Cinco (05) Actas parciales por valor de Un Millón 

Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($1.500.000), con la 

presentación de informe de actividades por parte del 

contratista, pago al Sistema General de Seguridad 

Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos 

Laborales y un acta final  por el  valor de Un Millón 

Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($1.500.000), con la 

presentación de informe de actividades por parte del 

contratista, informe final de supervisión, acta de 

liquidación y terminación y pago al Sistema General de 

Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de 

Riesgos Laborales.

[...]

No DE 

PROPONENTES 

PARTICIPANT

ES 

Uno (1)  Uno (1)  

Uno (1) 

VALOR 

ADJUDICADO 
$ 9.450.000 $7..500.000 

$9.600.000 

El valor de cada uno de los años analizados de los Contratos de apoyo a la gestión con 

objeto similar o afín es de Un Millón Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($1.500.000) mensuales 

y un último pago por el valor de Un Millón Quinientos Mil Pesos M/Cte. ($1.500.000), por lo 

que éste será el presupuesto a establecer para el presente proceso. De acuerdo con el plazo 

contractual se tendrá un presupuesto oficial total de Nueve Millones de Pesos M/Cte. 

($9.000.000) 

El valor del presupuesto oficial incluye: